

## Hørings svar til Børnepasningskapacitet

Høringspunkt	<b>3. Dagplejen</b> 3.1. Der arbejdes henimod oprettelse af Vuggestue i alle skoledistrikter. 3.2. Det undersøges om Landsbyordninger med vuggestue kan løfte gæsteplejeopgaven
Høringsberettiget 3.1	Hornum Børnehave MED og Bestyrelse, Toppedalskolens MED og Bestyrelse, Vester Hornum Skoles MED og Bestyrelse og Dagplejens MED og Bestyrelse.
Høringsberettiget 3.2	Ullits Skoles MED og Bestyrelse, Vestrup Skoles MED og Bestyrelse, <b>Gedsted Skoles MED og Bestyrelse</b> , Ranum Skoles MED og Bestyrelse, Vester Hornum Skoles MED og Bestyrelse, Toppedalskolens MED og Bestyrelse og Dagplejens MED og Bestyrelse.
Høringsberettigedes bemærkning	<p>Gedsted skoles MED og Bestyrelse forholder sig positivt til opgaven mht. om vores vuggestue kan løfte opgaven med gæstedagleje. Det er naturligvis under forudsætning af, at der følger midler med til eventuelle gæstebørn. Vi har et godt vikarkorps at trække på, men ser dog alligevel lidt udfordringer i akut fravær fra dagplejen. Vi vil mene, at vi med 1 dags varsel, kan vikardække med kompetente vikarer. Ferie og øvrigt planlagt fravær fra dagplejen, vil sagtens kunne lade sig gøre.</p> <p>Af øvrige bemærkninger til høringsskrivelsen, ønsker vi at tilbyde Børnehuset Gedsted, som en mulighed for placering af en ny mini-gruppe.</p> <p>Vi er pt i en proces med at flytte Børnehuset op på skolen, og vil have mulighed for at indtænke en mini-gruppe i byggeprocessen. Vi har nogle meget faglige kompetente pædagoger ansat, der gerne vil arbejde med disse børn og ser det som en spændende udvikling i deres arbejde.</p> <p>Børnehuset Gedsted vil også gerne tilbyde sin hjælp i forhold til pladsmangel i Aalestrup.</p> <p>Gedsted Børnehus har pt. 23 børnehavebørn, men vi har stadig god plads. Der kunne evt. kigges på de <i>fiktive</i> børn i Aalestrup distrikt, og tilbyde disse plads i Gedsted. Børnehavebørn fra Gedsted Skoledistrikt burde kun tilbydes plads i Aalestrup, hvis der er plads.</p>